

Додаток
до рішення _____ сесії
Ізюмської міської ради 7 скликання
від _____ № _____

Перелік матеріальних цінностей

Земельні ділянки

№ п/п	Найменування цінностей	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума	сума зносу (накопиченої) амортизації	балансова вартість	Дата виг./введ векспл
1	Державний акт на користування землею, м.Ізюм.пр.Незалежності,63. 0,1303 га. Серія ЯЯ № 307817, адреса Харківська обл., м.Ізюм., проспект Незалежності ,63 кадастровий номер 6310400000:21:008:0003	101100033	штук	312889,39	1,000	312889,39		312889,39	28.02.12
Всього:					1,000	312889,39		312889,39	

Будівлі, споруди

№ п/п	Найменування цінностей	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума	сума зносу (накопиченої) амортизації	балансова вартість	Дата виг./введ векспл
1	Будівля навчального корпусу КНУ ім. Т. Шевченка, м.Ізюм, проспект Незалежності 63 площа забудови (загальна)706кв.м. об'єм (загальний) 5669куб.м.	101310002ОК	штук	144150,00	1,000	144150,00	50448.88	93701.12	01.01.36
Всього:					1,000	144150,00	50448.88	93701.12	

Машини та обладнання

№ п/п	Найменування цінностей	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума	сума зносу (накопиченої) амортизації	балансова вартість	Дата виг./введ векспл
1	Комп'ютер	101480031ОК	штук	56,00	1,000	56,00	33.80	22.20	12.06.13
2	Комп'ютер	101480034ОК	штук	3728,00	1,000	3728,00	2421.40	1306.60	12.06.13
3	Комп'ютер	101480032ОК	штук	112,00	1,000	112,00	69.60	42.40	12.06.13
4	Комп'ютер	101480033ОК	штук	112,00	1,000	112,00	69.60	42.40	12.06.13
5	Монітор	101480035ОК	штук	2711,00	1,000	2711,00	1759.18	951.82	12.06.13
6	Монітор	101480028ОК	штук	56,00	1,000	56,00	33.80	22.20	12.06.13
7	Принтер	101480029ОК	штук	141,00	1,000	141,00	89.93	51.07	12.06.13
8	Принтер	101480030ОК	штук	56,00	1,000	56,00	33.80	22.20	12.06.13
9	Сканер	101480036ОК	штук	56,00	1,000	56,00	33.80	22.20	12.06.13
Всього:					9,000	7028,00	4544.91	2483.09	

Багаторічні насадження

№ п/п	Найменування цінностей	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума	сума зносу (накопиченої) амортизації	балансова вартість	Дата виг./введ векспл
1	клен	101700002ОК	штук	86,00	1,000	86,00	20.42	65.58	31.05.18
2	клен	101700004ОК	штук	86,00	1,000	86,00	20.42	65.58	31.05.18
3	клен	101700005ОК	штук	86,00	1,000	86,00	20.42	65.58	31.05.18
4	клен	101700006ОК	штук	86,00	1,000	86,00	20.42	65.58	31.05.18
5	тополя	101700001ОК	штук	103,00	1,000	103,00	24.46	78.54	31.05.18
6	тополя	101700003ОК	штук	103,00	1,000	103,00	24.46	78.54	31.05.18
Всього:					6,000	550,00	130.60	419.40	

Малоцінні необоротні матеріальні активи

№ п/п	Найменування цінностей	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума	сума зносу (накопиченої) амортизації	балансова вартість	Дата виг./введ векспл
1	Автоколіматор	111370008ОК	штук	175,00	1,000	175,00	87.50	87.50	01.06.18
2	вішалка металева	111360065ОК	штук	50,00	4,000	200,00	100.00	100.00	01.06.18
3	Вішалка дерев'яна	111360179ОК	штук	10,00	8,000	80,00	40.00	40.00	01.06.18

4	Денситометр	111360375OK	штук	60,00	1,000	60,00	30.00	30.00	01.06.18
5	Дзеркало	111360188OK	штук	35,00	2,000	70,00	35.00	35.00	01.06.18
6	Дошка шкільна велика	111360157OK	штук	150,00	9,000	1350,00	675.00	675.00	01.06.18
7	Дошка шкільна мала	111360140OK	штук	80,00	7,000	560,00	280.00	280.00	01.06.18
8	Екран.	111360379OK	штук	50,00	1,000	50,00	25.00	25.00	01.06.18
9	Епідіаскоп	111340011OK	штук	106,00	1,000	106,00	53.00	53.00	01.06.18
10	Карниз дерев'яний	111360088OK	штук	20,00	14,000	280,00	140.00	140.00	01.06.18
11	Карниз металевий	111360090OK	штук	25,00	10,000	250,00	125.00	125.00	01.06.18
12	Компютерний стіл	111370007OK	штук	70,00	4,000	280,00	140.00	140.00	01.06.18
13	кульман	111360356OK	штук	105,00	2,000	210,00	105.00	105.00	01.06.18
14	Макет "набір світофільтрів "	111360297OK	штук	25,00	1,000	25,00	12,50*	12,50*	01.06.18
15	Макет оптичних приладів.	111340012OK	штук	15,00	16,000	240,00	120.00	120.00	01.06.18
16	Макет підйомного пристрою	111360384OK	штук	500,00	1,000	500,00	250.00	250.00	01.06.18
17	Набір деталей для оптичних при	111340013OK	штук	115,00	1,000	115,00	57.50	57.50	01.06.18
18	Оптиметр	111340014OK	штук	100,00	1,000	100,00	50.00	50.00	01.06.18
19	Підставка під прилад	111360380OK	штук	27,00	1,000	27,00	13.50	13.50	01.06.18
20	Парта лабораторна	111340007OK	штук	200,00	5,000	1000,00	500.00	500.00	01.06.18
21	полиця книжна	111360285OK	штук	25,00	6,000	150,00	75.00	75.00	01.06.18
22	прилад для вимір. удару	111340010OK	штук	145,00	1,000	145,00	72.50	72.50	01.06.18
23	прилад для визн.проп. світла	111340008OK	штук	115,00	1,000	115,00	57.50	57.50	01.06.18
24	Сейф метал.великий	111360203OK	штук	176,00	1,000	176,00	88.00	88.00	
25	Сейф метал.малий	111360257OK	штук	83,00	1,000	83,00	41.50	41.50	
26	Сейф метал.малий	111360257OK	штук	83,00	1,000	83,00	41.50	41.50	01.06.18
27	Сейф незгораючий	111360204OK	штук	176,00	1,000	176,00	88.00	88.00	
28	спектрометр	111340009OK	штук	115,00	1,000	115,00	57.50	57.50	01.06.18
29	Стіл 1-х тумбовий	111360137OK	штук	120,00	9,000	1080,00	540.00	540.00	01.06.18
30	Стіл 2-тумб.	111360032OK	штук	334,00	1,000	334,00	167.00	167.00	15.04.15
31	Стіл журн.	111360079OK	штук	50,00	2,000	100,00	50.00	50.00	01.06.18
32	Стіл учбовий	111360008OK	штук	176,00	58,000	10208,00	5104.00	5104.00	01.06.18
33	Стіл учбовий	111360008OK	штук	176,00	98,000	17248,00	8624.00	8624.00	
34	Стіл- тумба	111360185OK	штук	120,00	1,000	120,00	60.00	60.00	01.06.18
35	Стіл-стілаж	111360034OK	штук	391,00	5,000	1955,00	977.50	977.50	
36	Стілець дерев`яний	111360269OK	штук	18,00	15,000	270,00	135.00	135.00	01.06.18
37	Стілець металевий	111360252OK	штук	23,00	46,000	1058,00	529.00	529.00	01.06.18
38	Стільці м`які	111360043OK	штук	114,00	11,000	1254,00	627.00	627.00	

39	Стільці тверді	111360018OK	штук	23,00	140,000	3220,00	1610.00	1610.00	
40	стелаж лабораторний	111360273OK	штук	35,00	1,000	35,00	17.50	17.50	01.06.18
41	Стенд великий	111360100OK	штук	20,00	5,000	100,00	50.00	50.00	01.06.18
42	Стенд генерат. пост струму	111360382OK	штук	95,00	1,000	95,00	47.50	47.50	01.06.18
43	Стенд малий	111360094OK	штук	13,00	5,000	65,00	32.50	32.50	01.06.18
44	Стенд / механіка	111360352OK	штук	15,00	2,000	30,00	15.00	15.00	01.06.18
45	стенд демонс. кресл.	111360279OK	штук	20,00	5,000	100,00	50.00	50.00	01.06.18
46	Стенд напольний	111360205OK	штук	25,00	2,000	50,00	25.00	25.00	01.06.18
47	Стенд перед. і розпод.елект.	111360383OK	штук	70,00	2,000	140,00	70.00	70.00	01.06.18
48	Столи 1-тумб	111360021OK	штук	271,00	10,000	2710,00	1355.00	1355.00	
49	Столи лабораторні.	111360355OK	штук	85,00	4,000	340,00	170.00	170.00	01.06.18
50	Трибуна	111360238OK	штук	30,00	2,000	60,00	30.00	30.00	01.06.18
51	Трюмо	111360083OK	штук	50,00	1,000	50,00	25.00	25.00	01.06.18
52	Тумба для приладів	111360381OK	штук	100,00	7,000	700,00	350.00	350.00	01.06.18
53	Тумба з ящиками.	111360092OK	штук	80,00	2,000	160,00	80.00	80.00	01.06.18
54	Шафа	111360187OK	штук	70,00	1,000	70,00	35.00	35.00	01.06.18
55	шафа для ключів	111360271OK	штук	10,00	1,000	10,00	5.00	5.00	01.06.18
56	Шафа для одягу	111360064OK	штук	250,00	1,000	250,00	125.00	125.00	01.06.18
57	Шафа книжна	111365698	штук	110,00	1,000	110,00	55.00	55.00	01.06.18
58	Шафа лабораторна	111360025OK	штук	301,00	8,000	2408,00	1204.00	1204.00	
59	Шафа металева	111360085OK	штук	200,00	2,000	400,00	200.00	200.00	01.06.18
60	Шафа-стілаж	111360007OK	штук	300,00	2,000	600,00	300.00	300.00	01.06.18
61	широкоугольний колімртор	111360357OK	штук	170,00	1,000	170,00	85.00	85.00	01.06.18
62	Ящик для плакатів	111360276OK	штук	20,00	5,000	100,00	50.00	50.00	01.06.18
	Всього:				560,000	52321,00	26160.50	26160.50	

Малоцінні та швидкозношувані предмети в експлуатації

№ п/п	Найменування цінностей	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
1	Автотрансформатор УТТ	штук	35,69	1,000	0,00
2	Ампермент 2,5-5А	штук	7,90	10,000	0,00
3	Амперметр АСТ (0-5А)	штук	7,00	5,000	0,00
4	Амперметр Э-59	штук	4,90	4,000	0,00

5	Амперметр Э-59 (0-5А)	штук	4,90	4,000	0,00
6	Балка 2-х опорна	штук	12,25	1,000	0,00
7	відро	штук	6,65	1,000	0,00
8	Ваттметр АСТ (0-759W)	штук	61,82	2,000	0,00
9	Ваттметр Д 5020	штук	62,20	3,000	0,00
10	Випрямляч (24В, 6А)	штук	81,40	1,000	0,00
11	вогнегасник	штук	43,50	2,000	0,00
12	вогнегасник	штук	189,75	4,000	0,00
13	Вольтметр (0-300В)	штук	137,11	7,000	0,00
14	Вольтметр АСТ (0-300В)	штук	99,80	1,000	0,00
15	Вольтметр М 45 М	штук	90,28	10,000	0,00
16	Вольтметр Э-59	штук	102,46	1,000	0,00
17	Вольтметр Э-59 (0-15В)	штук	126,00	1,000	0,00
18	Вольтметр Э-59 (0-60В)	штук	79,00	1,000	0,00
19	генератор ГЗ-33	штук	117,00	1,000	0,00
20	Гоніометр	штук	486,14	1,000	0,00
21	Гоніометр	штук	217,00	1,000	0,00
22	діапроектор "Світязь"	штук	182,90	1,000	0,00
23	Зорова труба "Кеплера"	штук	34,45	1,000	0,00
24	Зорова труба ТПЗ	штук	64,11	3,000	0,00
25	Кіпрегель з низком	штук	342,67	1,000	0,00
26	Калькулятор	штук	9,50	2,000	0,00
27	карниз	штук	56,00	1,000	0,00
28	Коліматор	штук	119,13	2,000	0,00
29	Контроль. машина (сигнал)	штук	58,60	1,000	0,00
30	Лазерний маяк	штук	198,38	1,000	0,00
31	Мікроамперметр М-45м	штук	13,41	7,000	0,00
32	Мікроскоп бінокуляр БС	штук	75,20	3,000	0,00
33	мікроскоп біолог.	штук	63,42	1,000	0,00
34	Мікроскоп МБІ-3	штук	85,40	1,000	0,00
35	мікроскоп МПБ-2	штук	85,40	1,000	0,00
36	Міліамперметр Д528	штук	19,00	1,000	0,00
37	Міліамперметр М1104	штук	14,50	2,000	0,00
38	Міліамперметр Э-59	штук	45,54	14,000	0,00
39	Міст постійного струму	штук	78,00	1,000	0,00

40	Міст постійного струму МВЛ-47	штук	108,50	2,000	0,00
41	Міст постійного струму УНВ-3	штук	100,00	1,000	0,00
42	Макет "Астигматична лінза"	штук	6,80	1,000	0,00
43	Макет "Дзеркальний фотоапарат"	штук	118,25	1,000	0,00
44	Макет "Кріплення лінз"	штук	5,30	1,000	0,00
45	Макет "Лінза в оправі"	штук	4,40	1,000	0,00
46	Макет "Нівелір НЗ"	штук	11,00	2,000	0,00
47	Макет "набір призм"	штук	180,38	1,000	0,00
48	Макет зорової труби	штук	11,00	1,000	0,00
49	Макет фотоапарата "Смена"	штук	77,89	1,000	0,00
50	Мегоомметр М-1101	штук	134,00	2,000	0,00
51	Набір "Лінзи біфокальні"	штук	33,80	1,000	0,00
52	набір інструментів для оброб. ме	штук	150,00	1,000	0,00
53	набір інструментів для шліф. скл	штук	150,00	1,000	0,00
54	Набір деталей для кресл.	штук	95,00	1,000	0,00
55	Набір оптичних деталей	штук	15,00	1,000	0,00
56	Набір очкової оптики	штук	103,30	3,000	0,00
57	Набір по флюорисценції	штук	15,00	1,000	0,00
58	Набір поляриз.світла	штук	42,00	1,000	0,00
59	Набір просветл.оптики	штук	23,50	2,000	0,00
60	Набір просветл.оптики	штук	3,50	2,000	0,00
61	Набір сферичн.лінз	штук	105,87	1,000	0,00
62	Наклад.рефлектометр	штук	31,00	1,000	0,00
63	Низок до нівеліру	штук	22,00	1,000	0,00
64	Окуляри для корекції зору	штук	24,00	1,000	0,00
65	Оптичний фотометр	штук	31,40	1,000	0,00
66	осцилограф ЛЮ-70	штук	120,89	3,000	0,00
67	Підйомний пристрій	штук	580,33	1,000	0,00
68	піч муфельна	штук	226,00	1,000	0,00
69	Плакати навчальні	штук	18,06	44,000	0,00
70	Прилад геодезичний	штук	25,62	1,000	0,00
71	Прилад для випроб.на розтаг.	штук	15,35	1,000	0,00
72	Прилад перевір.центр.лінз	штук	18,63	1,000	0,00
73	реостат	штук	9,73	2,000	0,00
74	Реостат на 5000 Ом	штук	11,50	3,000	0,00

75	Реостат на РЕПС	штук	16,31	2,000	0,00
76	Слідкуюча система	штук	220,25	1,000	0,00
77	стелаж	штук	142,03	1,000	0,00
78	Стенд "електр.вимір.прилади"	штук	23,00	1,000	0,00
79	Стенд "призми"	штук	3,50	2,000	0,00
80	Стенд 3-х фазні кола	штук	23,00	1,000	0,00
81	Стенд лабораторний	штук	145,12	1,000	0,00
82	Твердомір	штук	389,00	1,000	0,00
83	телефон	штук	60,67	1,000	0,00
84	Тринога	штук	14,23	1,000	0,00
85	Фазометр Д-510	штук	104,26	1,000	0,00
86	Фотоелектр.перетворювач	штук	75,36	1,000	0,00
87	штатив	штук	7,35	4,000	0,00
	Всього:			214,000	0,00

Ізюмський міський голова

В.В. Марченко